２０２１年１０月１３日

高２学年会員各位

東京都立武蔵高等学校・付属中学校 PTA

PTA 会長 今井 智道

高２学年委員長 向井 寿子

高１・高２合同企画 Z会東大進学教室オンライン講演会のご案内

拝啓  初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より PTA 活動にご協力いただき、あり

がとうございます。

 さて、例年でありますと、講師の方を招いて講演会を企画するところですが、コロナ禍において実施が難しいた

め、Z 会東大進学教室様のご厚意により、昨年度同様、下記のとおりオンラインでの開催となりました。

動画配信は、１０月１５日から開始いたします。配信期間であればいつでも視聴可能です。

武蔵高２学年のために作ってくださった貴重な動画です。皆さまのご都合のよろしい時間にご視聴ください。

                                                           敬具

記

動画配信期間 ： ２０２１年１０月１５日（１３：００）

                           ～

                 ２０２１年１２月２０日（２２：００）

掲載場所 ： PTA高 2学年委員会ホームページ

テーマ： 「大学入試の基礎知識とこれからの受験準備」

内容： 共通テストの分析と今後の見通し

           近年の大学受験情報、受験に向けてやっておくべきこと

講師： Z会東大進学教室副代表 小梅 智子様

PTA ホームページ上の高 2学年委員会にアクセスしていただき、動画サイトのアドレスをクリックしてください。

【お願い】

この動画・資料の閲覧は、本校 PTA会員限定となっております。本校 PTA会員以外への動画・資料の共有

およびパスワードの開示は、禁止とさせていただきます。何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

※ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

【連絡先】 高 2学年委員会:musashi.kou2.2021@gmail.com

武蔵高２学年のために作ってくださった動画です!！是非ご視聴ください。